（別紙様式２）

参　加　表　明　書

令和５年　　月　　日

公益社団法人 静岡県観光協会
会長　川勝　平太　様

当社は、公益社団法人 静岡県観光協会が実施する「東アジア等をターゲットとしたランドオペレーター営業強化事業」に係る業務委託公募型プロポーザルに参加したいので、下記のとおり申し込みます。

申込者　　　所在地
法人名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
担当部署名
担当者職・氏名
電話
ＦＡＸ
メールアドレス